UBND HUYỆN HẢI HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 845/GDĐT-CM
V/v tổ chức tập huấn m n N   v n T

n m học 2019-2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hà, ngày 08 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:  ác trường TH&THCS, THCS, THCS&THPT.

Thực hiện kế hoạch n m học 2019-2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Hải Hà; c n cứ kết quả tham gia tập huấn tại Vân Đồn do Sở Giáo dục và Đào

tạo Quảng Ninh tổ chức, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tổ chức

tập huấn môn Ng  v n cấp THCS n m học 2019-2020, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời  ian: 1/2 ngày, từ 13  iờ 30 phút ngày 15/10/2019

- Địa điểm: tại Phòng Giáo dục và Đào tạo  ải  à.

2.  Thành phần

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách môn Ng  v n;

-  ác trường có cấp THCS: Tất cả cán bộ, giáo viên trực tiếp giảng dạy và

được đào tạo chuyên môn Ng  v n. ( ác trường lập danh sách giáo viên tham

gia tập huấn (STT, Họ và tên, Đơn vị công tác, Ghi chú) về Phòng Giáo dục và

Đào tạo theo email phamthihongtrinh@quangninh.gov.vn chậm nhất 10h00’

ngày 14/10/2019.

3. Báo cáo viên

- Đ/c Đặng Quang Hải, GV trường THCS thị trấn Quảng Hà;

- Đ/c Vũ Thị Thu Hà, GV trường THCS thị trấn Quảng Hà.

4. Nội dung

- Bồi dưỡn  dạn  đề n hị luận xã hội (Viết đoạn và viết bài);

- Bồi dưỡn  kiến thức lí luận v n học cho giáo viên dạy học sinh  iỏi.

6. Kinh phí

- Phòng Giáo dục và Đào tạo chi kinh phí tổ chức lớp tập huấn.

- Cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn thanh toán công tác phí tại đơn vị

mình theo quy định hiện hành.

Yêu cầu Hiệu trưởn  các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT,  M.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Ngọc Trác

mailto:phamthihongtrinh@quangninh.gov.vn

		2019-10-08T09:39:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hồng Trình<phamthihongtrinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-10T09:52:09+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Trác<buingoctrac@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-10T10:34:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.hh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!